Edição nº 94/2024 Recife - PE, quarta-feira, 22 de maio de 2024

63

GARANHUNS
Área de Abrangência: Águas Belas, Angelim, Bom Conselho, Brejão, Caetés,
Calçado, Canhotinho, Capoeiras, Correntes, Iati, Jucati, Jupi, Lagoa do Ouro,

Lajedo, Palmeirina, Paranatama, Saloá, São Bento do Una, São João e Terezinha
DATA SEDE MAGISTRADAS

17/11/2024 Garanhuns Exma. Dra. Pollyanna Maria Barbosa Pirauá Cotrim

1ª Vara Criminal da Comarca de Garanhuns

<e-mail: vcrim01.garanhuns@tjpe.jus.br >

24/11/2024 Garanhuns Exma. Dra. Alyne Dionísio Barbosa Padilha
Vara Única de Capoeiras

<e-mail: vunica.capoeiras@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 21 de maio de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do
Estado de Pernambuco, AVISA de que haverá substituição no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme expediente SEI nº
00019146-95.2024.8.17.8017, com a anuência da Magistrada abaixo especificada (s):

PETROLINA
Área de Abrangência: Afrânio, Cabrobó, Cedro, Dormentes, Lagoa Grande, Orocó e Santa Maria da Boa Vista.
DATAS SEDE MAGISTRADA

25/05/2024 Petrolina Exma. Dra. Elisama de Sousa Alves
1º Juizado Especial Cível e das

Relações de Consumo de Petrolina
<e-mail: jecrc01.petrolina@tjpe.jus.br >

30/06/2024 Petrolina Exma. Dra Elisama de Sousa Alves
1º Juizado Especial Cível e das

Relações de Consumo de Petrolina
<e-mail: jecrc01.petrolina@tjpe.jus.br >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 21 de maio de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 21/05/2024, O SEGUINTE DESPACHO:

Requerimento - (Processo SEI nº 00018331-08.2024.8.17.8017) – Exmo. Dr. Walmir Ferreira Leite – ref. abono de permanência: “À Consultoria
Jurídica, anexando ao presente o SEI a que se refere o Exmo. Magistrado”.

Recife, 21 de maio de 2024.

Bel. CARLOS GONÇALVES DA SILVA